
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
      DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “N. VACCALLUZZO” LEONFORTE (EN) 

Corso Umberto, 339 - C.A.P. : 94013  –  Tel Segreteria : 0935/905505    
E- mail scuola: enee05600p@istruzione.it -   Pec: enee05600p@pec.istruzione.it 

 Codice scuola : ENEE05600P   -   Codice fiscale: 80003830868  

 

 CIRCOLARE N. 1                                                                        Leonforte, 05 settembre 2019 

  

oggetto: Termine di presentazione Domanda Messa a Disposizione (MAD) per eventuale stipula 

contratti a tempo determinato 

destinatari: Personale interessato- Sito Web dell'Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DM n. 131/2007 

Considerata la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato per l'a.s. 

2019/2020 

Considerata la necessità di regolamentare  la procedura di presentazione delle MAD docenti ed 

ATA per l'a.s. 2019/2020 

DISPONE 

che il termine ultimo di presentazione delle domande è fissato entro e non oltre le ore 12:00 del 10 

settembre 2019. 

Le MAD inviate oltre le ore 12 del giorno 10/09/2019 non saranno prese in considerazione. 

  

                                                 

                                                                                 ILDIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                Prof.ssa Anna Luigia Marmo  

                                                                                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

  




